106-3484 STAGING MBL000232947 90.00 220 220 61.07 13435.62 6.00 806.14 6.00 806.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15047.89

3 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBL000259705 36.00 200 200 24.43 4885.80 6.00 293.15 6.00 293.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.10

Total: 520 520 21090.92 1348.54 1348.54 0.00 0.00 0.00 23788.00

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Seven Hundred and Eighty Eight Only